

YRITTÄJYYDEN ABC

Tehotyökalut uudelle urallesi

Teemat

Koulutusaika tiistaisin klo 14:00-16:30

7.10.

Tavoitteellinen liiketoiminta / Live

Opiskelija kirkastaa ideansa ja käy läpi liiketoiminnan perustekijät ja vastualueet uutta tuotetta kohti. Työkalut: Business Model Canvas ja Tavoitetyökalu.

14.10.

Tuotteistaminen

Opiskelija valitsee asiakasryhmän, jolle suunnittelee palvelupolun sekä ymmärtää tuotekehitykseen liittyvät tarpeet ja rahoituksen. Palvelupolku ja asiakasprofilointi: Työkalut: Tuotteen arviointi, Asiakasprofilointi ja Palvelupolku

21.10.

Brändi

Opiskelija valitsee palvelulleen/yritykselleen ulkoasun sekä määrittelee vahvan brändin muut tekijät. Työkalut: Moodboard

28.10.

Myynti ja markkinointi

Opiskelija avalitsee kohderyhmälle sopivat myyntikanavat, laatii liidimagneetin sekä vahvistaa pääviestinsä. Työkalut: Somesuunnitelma

4.11.

Yrittäjä myy ja esiintyy / Live

Opiskelija pitää yritysesittelyn ja saa varmuutta yrittäjänä toimimiseen ja myymiseen. Työkalut: Presentaatio

Valmennuksen jälkeen opiskelijoille järjestetään yritysneuvontaa kuntien työllisyyspalveluiden järjestämänä vuoden 2025 loppuvuoden aikana.

Koulutus toteutetaan yrittäjän vetämänä ryhmävalmennuksena verkossa ja livenä kerran viikossa (2,5h x 5 vko). Koulutus mahdollistaa käytännöllisen matkan ideasta tuotteeksi, ryhmän vertaistuen ja innoittavat työkalut uuden uran tueksi.

Tavoitteena on saada yrittäjyydestä kiinnostuneelle konkreettiset työkalut, aikaa, tilaa ja ammattitaitoista tukea, jotta työllistyminen yrittäjänä nähdään mahdollisena ja kannattavana.

Henkilökohtainen sparraus, 4 krt 20 min/hlö valmennusjakson aikana mahdollistaa syventymisen yrityksen ja yrittäjyyden haastekohtiin ratkaisukeskeisellä otteella.

TERVETULOA MUKAAN!



Lisätietoja:
Janakkala / Pauliina Polvinen 050 367 9612
Riihimäki / Mika Ågren 050 464 4837



KOULUTTAJANA PETRA PULKKINEN

“Olen työskennellyt yrittäjien kehittämisen, liiketoiminnan kehittämisen ja viestinnän saralla jo 30 vuotta.

Tietotaitoni ammatillisesta koulutuksesta, työllistymisestä ja ohjauksesta sekä työelämäntuntemus ja liike-elämän verkostot ovat varmasti hyödyksi niin aloittaville yrittäjille kuin yrittäjänä toimiville.”